
5.10.2013 - JO Zdislava, CHA

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Čtvrtek, 10 Říjen 2013 17:10

  

     Slunečné, i když trochu chladné počasí nás přivítalo na prvním podzimním žebříčku
ještědské oblasti. Závod pořádal oddíl z Chrastavy a centrum bylo na fotbalovém hřišti ve
Zdislavě. Trochu komplikovanější bylo parkování. Vzhledem k počtu aut a pozdějšímu příjezdu
jsme parkovali již dost daleko od shromaždiště. Na úzké silnici bylo zajímavé se přesouvat od
auta mezi dalšími auty, která přijížděla ještě později než my.

  

      

Pro závod byla nově revidována část starší mapy Sviňské kameny. Nově se mapa jmenovala
Sviňské kopce, 1:10 000, e = 5 m, stav 9/2013, A4. Na start to bylo 1300 m, tak jsem brzy po
příjezdu raději vyrazil. Doma jsem prohlížel starou mapu a nevybavil jsem si při tom mapu.
Jinak to bylo po startu. První kontrola a hle ona není moje. V těchto místech jsem měl problém
už při posledním závodu a nyní také. Asi situaci vidím jinak než mapaři. Druhá kontrola – v
plánu mám seběhnout pár vrstevnic, a po pěšině to vezmu po vrstevnici. Narazil jsem na něco,
co by se za pěšinu dalo považovat, ale jistý jsem si nebyl. Aha, ale pěšina mne dovedla někam
trochu jinam, než jsem předpokládal, takže to asi nebyla ta správná pěšina.Třetí kontrola- opět
chyba. Vystoupal jsem zbytečně vysoko a pak dohledával. Čtvrtá kontrola a opět chyba –
průchod hustníkem v místě kde uprostřed hustníku jsou kameny. Kameny nacházím, ale z
hustníku vylézám o dost víše, než jsem zamýšlel. Teprve pátá kontrola se mi podařila najít bez
problému, ale asi to bylo tím, že byla umístěna z náběhové strany hustníku. Postup na šestou
kontrolu je volba. Kopec se dá obejít z leva nebo zprava. Volím levou stranu, ale volím zbytečně
dlouhou obíhačku až po silnici namísto traverzu kopce. Opět ztrácím nějaké vteřiny. Teprve
nyní se srovnávám s mapou a zbytek odběhnu dle svých možností až do cíle. No nebyl to pro
mne podařený závod.

  

Né všichni se však s mapu prali a máme i pár medailových míst. Na nejvyšší dosahuje Eliška
Žejdlíková v D10L.

  

D10L (13) 2.0 km 5 K 

  

 1 / 7



5.10.2013 - JO Zdislava, CHA

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Čtvrtek, 10 Říjen 2013 17:10

1 Žejdlíková Eliška 26:09 LTP

  

  

D12 (16) 2.5 km 10 K

  

1 Dolejší Kateřina 24:05 

  

3 Pavlová Martina 28:32 LTP

  

  

D14 (11) 2.5 km 8 K 

  

1 Janoušková Lucie 34:31 

  

4 Riby Rose 39:10 LTP

  

7 Žejdlíková Karolína 44:00 LTP

  

  

D16 (9) 3.0 km 10 K

 2 / 7



5.10.2013 - JO Zdislava, CHA

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Čtvrtek, 10 Říjen 2013 17:10

  

1 Hudská Ludmila 34:13 

  

3 Kovářová Lenka 42:03 LTP

  

  

D21L (11) 5.3 km 15 K

  

1 Neradová Alena 55:31

  

7 Kolmanová Josefa 76:36 LTP

  

  

D45 (10) 3.1 km 12 K

  

1 Marešová Pavlína 49:28

  

5 Matějková Martina 56:45 LTP

  

  

 3 / 7



5.10.2013 - JO Zdislava, CHA

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Čtvrtek, 10 Říjen 2013 17:10

D50 (6) 2.8 km 10 K

  

1 Šípová Soňa 42:21

  

3 Kovářová Alena 71:20 LTP

  

  

H12 (18) 2.5 km 10 K

  

1 Hořák Jaroslav 22:18

  

17 Riby Thomas 69:29 LTP

  

  

H21L (17) 7.2 km 18 K

  

1 Hradec Pavel 52:14

  

Matějka Lukáš disk LTP

  

 4 / 7



5.10.2013 - JO Zdislava, CHA

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Čtvrtek, 10 Říjen 2013 17:10

  

H21K (24) 5.3 km 14 K

  

1 Zakouřil Tomáš 40:33

  

16 Eiselt Jan 72:40 LTP

  

17 Hulha Lukáš 81:34 LTP

  

  

H35(12) 5.3 km 14 K

  

1 Honzík Tomáš 51:06

  

4 Kučera Martin 74:48 LTP

  

  

H45 (15) 4.1km 13 K

  

1 Dikoš Pavel 43:11 

  

 5 / 7



5.10.2013 - JO Zdislava, CHA

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Čtvrtek, 10 Říjen 2013 17:10

2 Bílý Petr 46:48 LTP

  

6 Pavel Petr 54:08 LTP

  

8 Bruner Luboš 60:31 LTP

  

12 Kovář Boris 69:24 LTP

  

13 Kovář Karel 75:03 LTP

  

  

  

H50 (5) 4.1km 13 K

  

1 Šmaus Ivan 50:46

  

4 Hulha Karel 100:28 LTP

  

  

H55 (9) 3.7 km 11 K

 6 / 7



5.10.2013 - JO Zdislava, CHA

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Čtvrtek, 10 Říjen 2013 17:10

  

1 Hudský Vlastimil 40:18

  

7 Eiselt Miloš 63:10 LTP

  

  

HDR(56) 2.0 km 5 K 

  

1 Drahoňovský Tomáš 21:26

  

15 Riby Philip 33:21 LTP

  

  

P2(42)2.5 km 8 K 

  

1 Tkáč Jan 30:19

  

3 Riby Kateřina 35:36 LTP

  

  

 7 / 7


